
Vyhrajte koncentrovanou radost

Jak se zapojit do soutěže
Nakupte v době trvání soutěže, tj. od 28. 3. do 19. 6. 2018, v prodejnách COOP libovolné výrobky 
společnosti Henkel (značky: Persil, Palmex, Rex, Perwoll, Silan, K2r, Somat, Pur, Bref, Clin) 
v minimální hodnotě 199 Kč.
Zašlete na telefonní číslo 87651 soutěžní SMS ve tvaru: COOP mezera RADOST mezera KOD 
UCTENKY mezera JMENO mezera PRIJMENI (vzor: COOP RADOST 123456 FRANTISEK 
NOVAK). SMS pište bez diakritických znamének. Cena SMS je 5 Kč. Každá účtenka může být 
registrována pouze jednou. 
Účtenku uschovejte pro případ prokázání nároku na výhru!

Soutěžní kola 
1. kolo: od 28. 3. 2018 00:00:01 hod. do 10. 4. 2018 23:59:59 hod.
2. kolo: od 11. 4. 2018 00:00:01 hod. do 24. 4. 2018 23:59:59 hod.
3. kolo: od 25. 4. 2018 00:00:01 hod. do 8. 5. 2018 23:59:59 hod.
4. kolo: od 9. 5. 2018 00:00:01 hod. do 22. 5. 2018 23:59:59 hod.
5. kolo: od 23. 5. 2018 00:00:01 hod. do 5. 6. 2018 23:59:59 hod.
6. kolo: od 6. 6. 2018 00:00:01 hod. do 19. 6. 2018 23:59:59 hod.

Určení výherců
Pro jednotlivé výhry jsou v době konání soutěže předem určeny tzv. „šťastné chvíle“ (nebudou 
dopředu zveřejněny), tj. výherní časy (přesná hodina, minuta, vteřina). Vyhrává ten soutěžící, jehož 
SMS bude do systému přijata v určeném čase nebo nejblíže po něm. Upozorňujeme, že čas 
odeslání SMS a její registrace v systému může být odlišný. 

Pozor! SMS lze posílat v jakoukoliv denní dobu, ale „šťastné chvilky“ se pohybují pouze v 
intervalech od 7,00 do 22,00 hodin. 

Výhry
Do soutěže jsou zařazeny všechny správně registrované účtenky. V každém kole hrajme o:
1x Víkend v zábavním parku pro 4 osoby (2 dospělí + 2 děti)
2x Persil na celý rok zdarma

Zábavní parky: Disneyland Francie, Legoland Německo, Europa Park Německo, Gardaland Park 
Itálie, Tropical Islands Německo, Prater Rakousko


	Vyhrajte koncentrovanou radost
	Jak se zapojit do soutěže
	Účtenku uschovejte pro případ prokázání nároku na výhru!
	Soutěžní kola
	Určení výherců
	Pro jednotlivé výhry jsou v době konání soutěže předem určeny tzv. „šťastné chvíle“ (nebudou dopředu zveřejněny), tj. výherní časy (přesná hodina, minuta, vteřina). Vyhrává ten soutěžící, jehož SMS bude do systému přijata v určeném čase nebo nejblíže po něm. Upozorňujeme, že čas odeslání SMS a její registrace v systému může být odlišný.
	Výhry

